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Schulpräsident

Vizepräsidentin

Schulpflege

Empting Klemens Mittelfeldstrasse 15

8700 Küsnacht

044 910 59 46

E-Mail

Rippmann Stephanie

Finanzen

Schule Itschnach / Limberg

Weinmanngasse 84

8700 Küsnacht

044 910 90 79

076 434 30 97

E-Mail

Mitglieder

Eckert Suzanne

Infrastruktur

Sekundarschule Zentrum

Grundwiesstrasse 14b

8700 Küsnacht

044 910 30 25

079 519 69 91

E-Mail

Häusermann-Bider Simone

Sozialkommission

Schule Goldbach

 

Schüracherstrasse 154

8700 Küsnacht

E-Mail

Heim Jris

Schulergänzende Angebote

Tempus-Öffentliche Berufsvorbereitung Küsnacht

Limberg 66

8127 Forch

079 667 43 20

E-Mail

Kriz Stefan

Personal

Schule Dorf

Zelglisteig 2

8700 Küsnacht

044 920 50 04

079 597 22 21

E-Mail

Stucki Brigitte

Sonderpädagogik

Schule Heslibach

Allmendboden 4

8700 Küsnacht

044 910 05 95

079 768 13 16

E-Mail

mailto:klemens.empting@kuesnacht.ch
mailto:stephanie.rippmann@kuesnacht.ch
mailto:suzanne.eckert@kuesnacht.ch
mailto:simone.haeusermann@kuesnacht.ch
mailto:jris.heim@kuesnacht.ch
mailto:stefan.kriz@kuesnacht.ch
mailto:brigitte.stucki@kuesnacht.ch
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Mitglieder mit beratender Stimme gemäss GRB

 

 

Sekretärin

Susi Kohler

Leiterin Schulverwaltung

Heinrich Wettsteinstrasse 18

8700 Küsnacht

044 913 14 21

E-Mail

mailto:susi.kohler@kuesnacht.ch

